

דברי הכפר



... עם ישראל יודע לשאת הרבה

ולסבול הרבה, וגם לעשות דברים
כבירים ונשגבים. יש בו התלהבות
עצומה שמביאה לידי מעשים חשובים.
אבל ההתלהבות היא לרגע, ועלולה
היא לדעוך מיד כשמחשבתם אינה
מתגשמת בבת-אחת, בדרך של מהפכה.
חסר להם ליהודים כוח של עבודה
מתמידה, שיטתית ואיטית, המכוונת
להגשמת שאיפות נעלות ואידיאלים
נשגבים; עבודה זו, מכיוון שהיא
נמשכת וצריכה להיות נמשכת, דורשת
היא קורבנות שאינם נראים וגלויים
לכל עין רואה, אלא שהם מתגלים
לכשתגיע שעת גילויים. וחושש אני
שלעבודה כזאת אין היהודים מסוגלים,
- אבל דווקא עבודה זו נחוצה לנו
ולא סגי בלעדיה.

חיים רייצמן



מספר 841
כ"ח בחשוון תשמ"ד
4.11.83
כפר הנשיא

אתה לא אדם?



*** ראשון ראשון חביב, מזל טוב וכל הכבוד למיודענו אריק, שבינו לבין עצמו שקד על הספרים ועכשיו קוצר את פרי העבודה הקשה והמתמדת - תואר ראשון (B.A.), כשהנושא העיקרי היה היסטוריה יהודית.

*** וכשמדובר בלימודים - גם שושי ק. (שאגב, החליטה להישאר איתנו כאן בכפר הנשיא) לומדת: איך לעשות תרבות בקיבוץ! היא משתתפת בסרטב"ק (סמינר לרכזי תרבות הבין-קיבוצי) בגבעת חביבה, ונהנית. בהצלחה, שושי!

*** ממש לא יאומן, כמה גדולה אוכלוסית הלומדים במשקנו. התנועה הלוך וחזור לתל-חי, אורנים, סמינר הקיבוצים, לטכניון, לאוניברסיטאות ועוד אי-אלה מוסדות חינוכיים היא בלתי פוסקת רוב שעות היום, וכל יום. הנהגים התורניים צריכים לעשות נאגלות נוספות לאסוף את כולם מראש-פינה בערב.

*** שלושה סרטים מצויינים ראינו בשלושת השבועות האחרונים. יש רק לקוות שזה יימשך גם להבא - ולברך את החברים הנושאים בעול הטיפול בנושא זה.

*** חוויה לא רגילה היתה לאלה מאיתנו שירדו למגרש הרוגבי בשבת, לראות את נבחרת פיג'י רוקדת עם הכדור באלגנטיות ובעליונות מדהימה. אך לגבי החוויה התחזקה כפליים במוצאי שבת, כאשר ישבנו יחד במועדון והם ניגנו ושרו משירי ארצם. שירים חמים, קצביים, בקולות נעימים וקלילים - פשוט ויפה. חבל שמצידנו לא מצאנו חבר'ה שהיו מוכנים להשמיע גם משירי עמנו. לדעתי זה היה מוסיף להרגשה הטובה של כולנו.

*** עוד ניצחון בכדורסל - על גינוסר.

*** ממשיכים להתגייס - אמיר גולן וגלעד מסר. שתהיו בריאים ושימרו על המוראל!

*** ברוכה החוזרת מחו"ל - קרול ל. ודרך צלחה לגב' נאי, היוצאת לאנגליה לחודש ימים.

*** הגיעו אלינו עולים חדשים מחו"ל ושמו אותם בהסגר (Quarantine) טרם בואם הביתה. האמנם? מדובר בכבשים שג'רמי קנה בגרמניה זמסיות וטרינא-ריות חביב לשהות תקופה מסוימת בהסגר בחיפה. הבעיה לא פשוטה, כי צריך "לשבת" איתם כל הזמן ולשמור עליהם. אבל מספרים שביום ה' זה יורשו לה-ביא אותם הביתה. אז איך אומרים "ברוכים הבאים" בגרמנית? "HERZLICH WILLKOMMEN"!

*** יש שמועה שבעוד שבועיים יסיימו את עבודות החפירה והנחת הכבלים. מיבצע-בזק, לכל הדיעות. עכשיו נראה כמה זמן יקח עד שאוכל להרים אליכם שופרת ולשאול: "נו, מה נשמע?"

בינתיים - שבת שלום
אלזה





י ו ם ה ו ל ד ת

- 6.11. ברוך כהן
- 9.11. עדיה שרקי
- ארז בילגורי
- 10.11. גדי עמית
- אילן המאירי
- אסא שוורץ
- 11.11. דיאן ניימרק
- 12.11. אורי אדלשטיין
- אלישע וולפין

י ו ם נ י ש ו א י ן

- 6.11. שרה וצביקה קורנבליט
- 7.11. בברלי ויוני בן-חיים
- 9.11. דנה ואודי אגם
- 12.11. עפרה ואד משיח

פעם נוספת הרי וברנדה רוצים להודות לחברי המשק ולהורים של הקיבוץ עבור קבלת הפנים החמה והידידותית. שהותנו, כתמיד, היתה קצרה מדי, אבל מאוד מהנה. עבודתנו בפרוייקט הפעוטונים היתה מלאת סיפוק ואנו מעריכים את העזרה שניתנה לנו ע"י המוסדות השונים של הקיבוץ. אנו חוזרים הביתה בעצב, אך בתקווה לראות אתכם שוב, בעזרת האל, בשנת 1984.

ביתנו לבין עצמנו

רשימתו של שינדלר

ברצוני להקדיש כמה שורות לספר שקראתי ושנסך בי הרגשת גאווה שאני שייך לעם היהודי. הספר מופיע בשני שמות (כנראה זה עניין של הוצאה לאור בארצות שונות) "תיבת שינדלר" ("Schindler's Ark") ו"רשימת שינדלר" (Schindler's List) והוא פרי עטו של סופר אוסטרלי בשם טום קינלי. איני בטוח אם הספר כבר תורגם לעברית, אבל אם לא - הוא בהחלט ראוי לכך, כי הוא ספר אנושי שנושמת בו תקוות יהודים נרדפים שמחר אולי יהיה טוב, ועל כן יש להיאבק להישרד בחיים עד מחר, עד מחרתיים...

אוסקר שינדלר, גרמני נוצרי שחי בחבל הסודטים בצ'כוסלובקיה, הוא למעשה רודף נשים, שתיין, הרפתקן, איש עסקים שמרוויח רווחים מפוקפקים מכיבוש העיר הפולנית קרקוב ע"י הגרמנים הנאצים. תמונות הזוועה מעוררות סלידה בנפשו והוא מחליט להציל יהודים, מבלי להתחשב בסכנה הכרוכה בדבר. הוא יוצא למאבק פרטי נגד "הפיתרון הסופי" ומבצעיו. קשה להבין איך לא סיים את חייו באחד ממחנות ההשמדה, כי פעמיים נכלא ונחקר ע"י הגסטפו. שינדלר הצליח להציל למעלה מ-1000 יהודים (300 נשים שהגיעו לאושוויץ הוא שיחרר, למרות שכבר היו מיועדות לתאי הגזים). חלק מאותם "יהודי שינדלר" שעודם בחיים נמצא במדינת ישראל, האחרים פזורים בעיקר בארצות המערב. הם מצטיירים בספר כצבעים טבעיים כבעלי רצון לחיות, שחדורה בהם האמונה שיבוא יום טוב יותר ולכן אסור להיכנע למוות.

בגמר המלחמה סיעו "יהודי שינדלר" למצילים לברוח מן הרוסים ומכאן עד סוף ימיו הופך אוסקר שינדלר מן המגן-המושיע לאדם התלוי בסיוע נפשי וכלכלי של "יהודיו". הוא מהגר לדרום-אמריקה מתוך חשש שהמחתרת הניאו-נאצית תשיג אותו ותנקום בו. הוא חוזר לגרמניה ונתקל בשינאת גרמנים "טובים" שרואים בו כוגד. הוא מת מאלכוהוליזם, אך בטרם הגיע לקץ חייו זכה להוקרת מוסד "יד ושם".

קראתי את הספר בהרגשות מעורבות: מה גרם להפיכת לבו של איש-החיים-הטובים הזה? מדוע לא היו יותר אוסקר שינדלרים בגרמניה? והתעוררה בי שוב הגאווה בהשתייכותי לעם היהודי שגיבוריו - תינוקות וילדים רכים, נשים וגברים, זקנות וזקנים - חיו תקופת חושך אכזרי ובלתי-אנושי בתקווה שיבוא יום גאולה.

על ראגבי פיג'ים ומצב-רוח מרומם

איך אפשר להפסיד מישחק בשיעור 72:4 ולדבר על הנאה? עובדה, כך הרגישו שחקנינו וחלק די גדול של הקהל שראה את המישחק. על המישחק לא ארבה מילים - היתה זו הצגה מרהיבה. נתקלנו בהופעה מעניינת של חיילי הכוח הבין-לאומי השומר על השלום המצרי-ישראלי שרובם ילידי איי פיג'י, חיילי-קבע ופשוטים בהשקפת עולמם. הם משרתים במדבר סיני (הפיג'ים מועברים גם ללב-נון מדי חצי שנה) והמניע היחידי הוא כלכלי (לכנות בית, לאפשר לבן או לבת או לאישה ללמוד). לכולם היה זה ביקור ראשון בקיבוץ, וכנראה נהנו. הם שרים שירים רומנטיים נוסח "הנערה והירח וחוף הים והפרידה" (לא מוכר

(בינינו לבין עצמנו - המשך)

מאיזה מקום שהוא?) המשפחות שאירחו אותם לארוחת-ערב נהנו מאורחיהם שהרבו להצטלם עם תינוקות ופעוטי המשק.

ומי יודע איפה הם איז פיג'י?

צורות

* הלל הזקן אמר בין היתר "את השנוא עליך לא תעשה לחברך" וזה הרבה יותר קשה לקיים מן האימרה האחרת המיוחסת לאותו חכם "ואהבת לרעך כמוך".

ההוכחה: אין שבת שבה נשאר מספיק אוכל בחדר-האוכל לאלה שבאים לאכול ארוחת-ערב. החברות והחברים מגיחים, כדי לקחת ירקות (לא היתה חלוקה ביום ה'), פריגורט ונקניק לבני משפחותיהם, שנופלים בקטגוריה "עבני משפחתך קודמים למתנדבים". שמא תחשבו שכאן יש הגזמה לשם כתיבה עיתונאית, נצטט את האקונום שאמר שאין ערב בשבוע שבו המנות שהוכנו לארוחת-הערב מספיקות מעבר לשעה 19.00 "ואפילו הייתי מחלק מספיק אוכל ל-1000 סועדים, לא היה נשאר". זה הוגן? זה מוצדק?

* לא הלכתי לאסיפת ההסברה על התוכנית להרחבת חדר-האוכל, כי אני שייך לסוג האנשים שמאמינים לכל דבר שאנשי-בניין אומרים. כשאומרים לי שאין פיתרון לעובש שקיים בכל הבתים החדשים - אני מאמין. כשאומרים שאין פיתרון לארונות במרפסת שלתוכם מחלחלים מים בחורף ושניתן לקטוף בהם מינים אקסוטיים של פטריות - אני מאמין.

כשאני מעז להתלונן על זה שמים מן המקלחת מוצאים דרכם החוצה דרך הקירות והם אומרים לי שאצלי זה דווקא טוב - אני מאמין.

וחוץ מכל זה שלחתי את המומחית לבנייה במשפחה לאסיפה. מפה ושם קלטתי אי-אלה רשמים של דברים שנאמרו ושחייבים להירשם בתולדות היישוב הזה.

אסור שייבנו מדרגות שיובילו ישר לתוך חדר-האוכל, כי הם יתפשו מקום בקיבוצים אחרים קיים תכנון כזה, אבל אנחנו מצפצפים עליהם. זה יגרום לרעש. ומה שגורם לרעש היום קשה לדעת.

אסור לסגור את האיזור מתחת לחדר-האוכל, כי זה יהרוס את המיוחד של הבניין! ולמי שלא יודע, המיוחד של השטח הזה הוא רוחות הנושבות במהירות טורנדו בכל ימי החורף וגשם שמשיג אותך מכל כיוון.

אם יסגרו את השטח מתחת לחדר-האוכל, ילדים המחווככים שאינם נמנים עד עכשיו עם זורקי האבנים (לא עברו קורס שאבס) ייפקדו ע"י יצר הרע וינפצו שמשות. יש להודיע מייד לרם עברון (תוכנית "זה הזמן") שהחינוך הקיבוצי כאן גידל דור של טרוריסטים.

איפה ישחקו ילדינו אם הכול ייסגר? איפה באמת משחקים ילדי קיבוצים אחרים? טוב לדעת שרק בכפר הנשיא דאג האדריכל לשטח שבו חוזרים לילה לילה תינוקות-דכית-רכן על "ההסתערות על הבסטיליה". מה שמעודד בכל הדבר-רים האלה הוא שלמרות שקיבוץ זה נחשב לאחד המעוזים של הליברליזם המשוגע, הוא עדיין שומר על שמרנות שהיתה משמחת את גברת טאצ'ר.

(בינינו לבין עצמנו - סוף)

חבל שלא אתרום את תרומתי הצנועה להצעות הנגדיות השונות. מתוך דאגה לילדינו אני מציע להפוך את המועדון, שבו יושבים קבוע רק שלושה מתנד-בים כל ערב, למסלול אימוני קומנדו ולשטח שבו יימצאו אבנים וחלונות זכוכית. אחרי זה הטבע יעשה את שלו ונצליח לגדל דור ממושמע, חדור אמונה קיבוצית

א ר י ק

מאכלת תרבות

אני רוצה לתת הסבר על תורנות התרבות, כדי שכולם יבינו כיצד אני מארגנת אותה.

תחילה חשוב לי לומר שאני רק בן-אדם ולעיתים עלולה לעשות שגיאות, אך אני נמצאת כאן כדי שתאמרו לי, אם זה קורה.

חתונות וחגים נכללים בתורנות התרבות ואני לא זוכרת, אם התורנות האחרונה שפלונני עשה היתה בחג או בחתונה, אלא רק באיזה תאריך היא היתה.

אם יש מסיבה גדולה או הצגה (והשנה היו לנו רבות כאלה - כן ירבו), אני צריכה לתת די הרכה תורנים, על-מנת שהתורנות תהיה קלה ונעימה יותר. התורנות אורכת לרוב שעה עד שעה וחצי, אך היו מקרים שלא חישבתי נכון או שלא נמסרה לי האינפורמציה הנכונה ע"י המארגנים ואז יצאה לכם תורנות קשה יותר.

כדי לעזור לי ולאחרים, אנא הודיעו לי בהקדם האפשרי אם לא תוכלו להיות בתורנות מסיבה כלשהי או אם היא קשה מדי לכם, ואני אארגן את התורנות מחדש. ככל שתקדימו להודיעני - יטב. תמיד תוכלו לשים פתק בתא הדואר שלי - מס. 45. עליכם לזכור שאם אינכם מופיעים לתורנות, אתם מקשים על התורנים האחרים.

בקשה לי גם למארגני המסיבות - אנא עיזרו לי בכך שתודיעו לי לפחות שבוע מראש כמה אנשים אתם צריכים.

לידיעתכם - התורנות היא אחת לשלושה עד חמישה חודשים.

תודה
פט בן-זאב

שנים 22!

חברים שלום, ברצוני להסב את תשומת-לבכם לבעיה שמטרידה אותי ואשר נוגעת לכולנו. זה קרה בעבר וקרה שוב לפני שבוע, שחבר חלה בביתו ואף אחד לא ידע על כך. מקרה כזה מצער מאוד, כשזה קורה בקיבוץ.

אנא שימו לב אם מישהו לא מגיע לעבודה, "תדחפו את אפכם", על אף שאינכם חושבים שזה עניינכם, כי יכול להיות שאותו אדם שוכב ואינו מסוגל לזוז.

אני נוסעת לקורס בבית לוינסטיין לארבעה חודשים וכשאחזור אני מקווה שאנשים ישתדלו לקרוא לי לבוא לביתם ולעזור בכל צורה שאוכל.

ר י ט ה

ילדי אליין - היש המשך?

בקיץ הצלחנו, במיבצע משולב של גורמים שונים, לשמח מספר ילדים נכים לשבוע ימים. מייד דיברנו על המשך הקשר. אבל - - - לא עשינו הרבה.

בעוד חודש נחוג את חג החנוכה וזאת לפי דעתי הזדמנות נאותה להמשך הפעולה שהתחלנו בה. איך?

בבית-חולים כמו אליין יש צורך תמידי בתוספת צעצועים, מישחקים וספרים מכל הסוגים דכל הגילים - החל מבובות וחיות "בוא אלי פפר נחמד" לגיל הרך, וכלה במישחקי חברה "רציניים" וספרי ג'ול ורן.

אתה יודע לנסר במסורית? או אולי לעבוד בעור? את סורגת, תופרת, רוקמת?

הילדים שלך כבר לא זקוקים לדובון או למישחק "אור-דע" אחד? תמצא את טיפת הפנאי שאין לך ותחטט במדפים האחוריים, תכין פזל פשוט (או מסובך!), בובת בובטרו, אפילו מחרוזת יפה.

הרי כוחנו רב! אם כל משפחה תתרום אפילו פריט אחד, מחודש, או תוצרת-בית, נוכל למלא ליפט שלם.

עד לחנוכה נותר כמעט חודש. תודיעו לי (בעל-פה או בפתק לתא-דואר 118) על כוונתכם לתרום למיבצע אליין ובשבוע לפני החג נבוא לאסוף את התוצרת.

כמה יהיה זה נעים, אם נוכל שוב להגיד לעצמנו בימים טרופים אלה - "כל הכבוד".

א נ ג ה

החברים מתבקשים לא לתלות הודעות על לוח המודעות בלי ידיעת המזכירות.
תודה

דו"ח משיבת וועדת המשק - 28.10.83

נכחו: הרי ל', אירית, יוסי, איבן, ג'ו ר', מיכאל כ', יענקל.
נעדרו: ברוך, גדי, ג'נט ג'.

1. הוצאות והשקעות

הודגשה שנית החלטת הוועדה מלפני שבוע הקובעת שיש להקפיא לתקופה של כחודש החלטות הקשורות במסגרות צרכניות - השקעות והוצאות כאחד.

2. צאן - רכישת עדר מרינו.

(מוזמנים: ישראל א', גרמי, מיכה, דודי פ').

א. ג'רמי ודודי דווחו על הבאת עדר מרינו הכולל 232 כבשים בהריון ו- 12 אילים. לא נרכשו 500 ראש נוספים כפי שתוכנן, היות ולא נמצאו באותה עת מספיק כבשים בהריון.

ב. נבדקה בקשת הענף להשלמת התשתית להזרעה מלאכותית ואושרה השקעה בסך \$16,000. ההשקעה חיונית להגברת מספר ההריונות ועקב זאת הוחלט לגשת לביצוע מידי.

3. המפעל - בעיות כוח אדם.

התקיים דיון ראשוני בנושא כוח אדם במפעל. יוסי הבהיר כי לאור החלטת המשק לצמצם בעבודה השכירה נוצרו בעיות רציניות. בטווח הקצר עומד המפעל בפני קשיים בביצוע הזמנות גדולות ובטווח הארוך נותנות אותותיהן בעיות התבגרות החברים והקושי בקליטת חברים חדשים. איבן התייחס למצב הקשה של כוח אדם בענפי החקלאות והשירותים.

סוכם:

א. יוסי, איבן והרי ינסו יחד למצוא פתרונות לתקופה הקרובה, בעיקר, באגף החמרן.
ב. הדיון יימשך בשבוע הבא במגמה להגיע להצעות קונקרטיות הנוגעות לטווח הארוך.

דו"ח משיבת ועדת מזכירות - 30/10/83

נכחו: אירית ב"ח, עפרה, הרי ל', אורי ש', שוש ס'.
נעדרו: מיכאל ד', אמנון', מופתי.

1. ועדת בנים - ימי עבודה ש.ש.ש. וחל"ת (מוזמנת אביבה).
אביבה הביאה לפני המזכירות את החלטת התנועה, לחייב כל בן ב-ש.ש.ש. וחל"ת לעבוד יומים בחודש בקיבוצו.
המזכירות קיבלה החלטת התנועה.

2. ועדת קליטה - משפחת בנבנישתי, סטיב יאנג.
(מוזמנים: שלומית ל', גרשי א' אוסי)
א. משפחת בנבנישתי - נשמעה אינפורמציה מועדת קליטה על המניעים להארכת תקופת המועדות של משפחת בנבנישתי לששה חודשים נוספים. לידת הבן יפתח מנעה השתלכות מספקת בחיי המשק. המזכירות המליצה לקצר תקופה זו ככל שניתן, לפי ראות עיניה של ועדת קליטה. (הסבר מפורט בדו"ח ועדת קליטה).

ב. סטיב יאנג - ועדת קליטה הביאה בפני המזכירות בקשתו של סטיב יאנג להתקבל למועמדות. הן הועדה והן המזכירות המליצו לקבל את הבקשה בחיוב. העניין יובא בפני האסיפה (פרוט בדו"ח ועדת קליטה).

3. שונות
כירור של אורי ופנינה ג' בקשר לעיכובים שחלו בשיפוץ ביתם - המזכירות שמעה באהדה והבנה את הטיעונים של משפחת גולן. סוכם כי כאשר הדבר יתאפשר, תנתן למשפחת גולן ומשפחת קפלן עדיפות ראשונית לדירה חילונית. כמו כן נקבע, כי גו ר' מרכז ועדת חברה יהיה אחראי לתאם בין כל הגורמים הנוגעים בדבר (שיכון, בנין שירותים וכו').

משפחת בנבנישתי

מיקה וגרונר סיימו את שנת המועמדות שלהם בערך בסוכות. אולם - הם קיבלו את המלצת הועדה להאריך את תקופת המועמדות במספר חודשים. המלצנו כך מאחר ומיקה לא עבדה חלק ניכר מתקופת המועמדות עקב הריון, לידה וחופשת לידה ארוכה (שלא באשמתה - כי לא היה מקום בבית כך שלא נראה לנו שהיא ואנחנו עברנו שנת מועמדות נאותה בנוסף - רק לאחרונה הכניסו את תינוקם לבית התינוקות, והמלצנו שיחכו עוד כמה חודשים ויראו איך הם מסתדרים עם החוויות החדשות. מיקה עובדת כעת בכתת שבולת (חצי יום) וגרונר מנהל ביה"ס בחצור אבל נמצא כאן כל אחת"צ וערב. מי שלא הספיק להכיר - קדימה זה כדאי!

סטיב יאנג

סטיב שהה במשק תקופות ארוכות בתור מתנדב. עבד בענפים שונים. בתקופה האחרונה במטבח ובאקונומיה, הוכיח יוזמה וחריצות. בן 28 לא יהודי. בתקופות השונות שהיה פה היה פעיל בספורט ובתרבות (כדור-סל, ארגון חוג ריקודי-עם, גוגלינג, השתתפות במסיבות ועוד) ורכש ידידים רבים. הוא הביע את רצונו לבוא לתקופת מועמדות לפני כ- 3 חודשים. מאז הוא מחכה להחלטתנו. ועדת קליטה ממליצה לאסיפה לקבל אותו לשנת מועמדות.

רשמה: שלומית ליפשיץ.

PARENTS PAGE

WHAT'S NEW???

- ## Congratulations to Eric Erenberg on receiving his B.A. Degree --- his main subject - Jewish History.
- ## And speaking of studies - Shoshi Kropero - who has decided to stay with us on Kfar Hanassi - is on a course in Tel Aviv learning ways to improve our entertainment!
- ## During the last 3 weeks we have been fortunate to see 3 excellent films. We hope this will continue and we want to thank all those concerned with the ordering of films.
- ## Saturday on the Rugby field was an unforgettable experience for all who were there to watch the Fijian Team 'murder' our poor chaverim. At the end of the game Tamir Barak was passed around amongst the players and enjoyed a can of beer with them! In the evening in the Moadon a few chaverim were entertained by the Fijians singing folk songs and playing guitar.
- ## Another Basketball victory for us - against Ginnosar.
- ## Two more of our youngsters have joined the army - Amir Golan and Gilad Maser. Good luck!
- ## Welcome home to Carol Lopov and Bon Voyage to Mrs. Ney who will be away in England for a month..
- ## Have you heard about our "New Immigrants" who are being kept in quarantine in Haifa? These are sheep which Jeremy bought while in Germany and for health reasons have to be in quarantine for a certain period of time. This is not so simple as someone has to look after them all the time and of course feed them. We hope that they will soon be allowed to come home. So how do we say welcome in German - "Herzlich Willkommen."
- ## Rumour has it that in a couple of weeks the digging and laying down of the cables will be completed. Then we'll see how long it will be before I can pick up my phone and ask - "Nu, What's New?"

... M

- ## And speaking of studies - Shoshi Kropero - who has decided to stay with us on Kfar Hanassi - is on a course in Tel Aviv learning ways to improve our entertainment!
- ## During the last 3 weeks we have been fortunate to see 3 excellent films. We hope this will continue and we want to thank all those concerned with the ordering of films.
- ## Saturday on the Rugby field was an unforgettable experience for all who were there to watch the Fijian Team 'murder' our poor chaverim. At the end of the game Tamir Barak was passed around amongst the players and enjoyed a can of beer with them! In the evening in the Moadon a few chaverim were entertained by the Fijians singing folk songs and playing guitar.
- ## Another Basketball victory for us - against Ginnosar.
- ## Two more of our youngsters have joined the army - Amir Golan and Gilad Maser. Good luck!
- ## Welcome home to Carol Lopov and Bon Voyage to Mrs. Ney who will be away in England for a month..
- ## Have you heard about our "New Immigrants" who are being kept in quarantine in Haifa? These are sheep which Jeremy bought while in Germany and for health reasons have to be in quarantine for a certain period of time. This is not so simple as someone has to look after them all the time and of course feed them. We hope that they will soon be allowed to come home. So how do we say welcome in German - "Herzlich Willkommen."
- ## Rumour has it that in a couple of weeks the digging and laying down of the cables will be completed. Then we'll see how long it will be before I can pick up my phone and ask - "Nu, What's New?"

SHABBAT SHALOM

Once again Harry and Brenda would like to thank chaverim and parents for the very warm welcome they received on Kfar Hanassi. Their stay, as always, was much too short but memorable and enjoyable.

They were sad to leave us but hope to be back again, please G-d, in 1984.

MAZAL

BIRTHDAYS ***

6.11 Baruch Cohem
9.11 Adaya Sharki
Erez Bilgory
10.11 Gadi Amit
Ilan Hameiri
Asa Schwartz
11.11 Diane Niemarck
12.11 Uri Edelstein
Elisha Wolfen

TOV

ANNIVERSARIES ***

6.11 Sara & Zvika Kornblatt
7.11 Beverley & Yoni Ben-Haim
9.11 Dana & Udi Agam
12.11 Ofra & Ed Mashiach.